
  
  

 

Strana 1 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

    odbor dopravně-správní 
     oddělení silničního hospodářství 
   

 

 

  
VAŠE ZNAČKA:  - DLE ROZDĚLOVNÍKU - 
ČÍSLO JEDNACÍ: DOP/1765/2022/BER 
SPISOVÁ ZNAČKA: DOP/1356/2022/BER 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Bc. Miroslava Menšíková Berková 

TELEFON: 577 680 456 
E-MAIL: berkova@muotrokovice.cz 
DATUM: 16.05.2022 

  
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A   
 

ROZHODNUTÍ č. 516/2022  
 

SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ  
 

Městský úřad Otrokovice, odbor dopravně-správní, oddělení silničního hospodářství (dále jen DOP nebo 
také speciální stavební úřad), jako příslušný správní orgán podle ust. § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), jako speciální stavební úřad podle ust. § 16 
a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ZPK) a podle ust. § 15 odst. 1 písm. c) a ust. § 94j odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), 
posoudil žádost obce Halenkovice, IČ: 002 83 932, se sídlem Halenkovice č.p. 76, PSČ 763 63 (dále jen 
stavebník), zastoupené na základě plné moci panem Martinem Rachůnkem, IČ 08603227, bytem Sušice 
206, 687 04 Traplice (dále jen zástupce), o vydání společného územního a stavebního povolení (dále jen 
společné povolení) pro stavbu:   

 

„CHODNÍK PODÉL III/36747, HALENKOVICE“ 
Pro soubor staveb: 
SO 101 – Chodník, 
SO 401 – Veřejné osvětlení. 
 
SO 101 – Chodník – umístěná na pozemcích:  
Pozemková parcela číslo (dále jen p.p.č.) 55/2 (zahrada), p.p.č. 233/3 (ostatní plocha/zeleň), p.p.č. 233/4 
(ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 233/11 (ostatní plocha/silnice), p.p.č. 267/1 (ostatní plocha, 
manipulační plocha), p.p.č. 268/1 (zahrada), p.p.č. 269/1 (orná půda), p.p.č. 270/30 (ostatní plocha/jiná 
plocha), p.p.č. 270/51 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/52 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/54 
(ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/71 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 3603/1 (ostatní plocha/ostatní 
komunikace), p.p.č. 3603/3 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 3605/3 (ostatní plocha/silnice) vše 
zapsané na LV 10001 v katastrálním území (dále jen k.ú.) Halenkovice. 
P.p.č. 3557/11 (ostatní plocha/silnice), p.p.č. 3557/37 (ostatní plocha/ostatní komunikace) vše zapsané na 
LV 1649 v k.ú. Halenkovice. 
 
SO 401 – Veřejné osvětlení - umístěná na pozemcích:  
P.p.č. 3557/11 (ostatní plocha/silnice), p.p.č. 3557/37 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 3557/38 
(ostatní plocha/ostatní komunikace) vše zapsané na LV 1649 v k.ú. Halenkovice. 
P.p.č. 233/3 (ostatní plocha/zeleň), p.p.č. 233/4 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 267/1 (ostatní 
plocha, manipulační plocha), p.p.č. 268/1 (zahrada), p.p.č. 269/1 (orná půda), p.p.č. 270/30 (ostatní 
plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/54 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/71 (ostatní plocha/jiná plocha), 
p.p.č. 3603/1 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 3603/3 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 
3605/3 (ostatní plocha/silnice) vše zapsané na LV 10001 v k.ú. Halenkovice. 
(dále jen stavební záměr). 



  
  

 

Strana 2 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 
I. 

DOP předložený stavební záměr na uvedených pozemcích přezkoumal v rozsahu ust. § 94j až 94p 
stavebního zákona a na základě ust. § 94p stavebního zákona a v souladu s ust. § 13a  vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, vydává  
 

S P O L E Č N É  P O V O L E N Í  

kterým schvaluje uvedený stavební záměr pro umístění a povolení stavby: 

„CHODNÍK PODÉL III/36747, HALENKOVICE“ 
Pro soubor staveb: 
SO 101 – Chodník, 
SO 401 – Veřejné osvětlení. 
 
Stavební záměr obsahuje: 
Členění a popis stavebních objektů stavebního záměru: 
Stavba hlavní: SO 101 – Chodník 
 

Účel stavby hlavní:  jedná se o dopravní stavbu, a to veřejně přístupné účelové komunikace pro pěší, u níž 
je předpoklad, že vzhledem k majetkovému uspořádání bude následně zařazena do pasportu místních 
komunikací obce Halenkovice, IV. třídy, tj. komunikace pro pěší (dále jen „chodník“).  
 

Předmětem předložené PD je novostavba chodníku a v části trasy rekonstrukce stávajícího chodníku v délce 
cca 60 m. Dopravně-technický stav chodníku je navržen jako bezbariérový, šířky 1,60 m v celé délce 922,80 
m a je napojen na stávající chodníky v dané lokalitě. Délka větve A: 365,37 m, délka větve B: 299,17 m, 
délka větve C: 259,19 m. Chodník kopíruje v celé délce niveletu vozovky a přirozeného terénu, kdy niveleta 
chodníku samotného je o 12 cm vyšší oproti niveletě vozovky. Chodník je navržen jako bezbariérový 
v podélném sklonu do 1:12 (tj. 8,33 %), mimo úseky: km 0,000 00 – 0,054 76 je podélný stávající sklon 8,99 
%, v km 0,054 76 - 0,238 86 je podélný stávající sklon 11,66 %. Vhledem k místním poměrům, tj. stávající 
niveleta vozovky a okolní zástavby, není možné navrhnout jiné výškové řešení nového chodníku tak, aby 
splňoval bezbariérovost v podélném směru a to max. sklon 8,33 %. Příčný slon je jednostranný 2,0 % 
směrem k vozovce. Budou provedeny varovné a signalizační pásy a vodící linie pro nevidomé. 
Odvodnění chodníku je do silničních kanalizačních vpustí, zasakovaní do okolního terénu není možné 
zajistit. 
Konstrukčně je chodník navržen dle TP 170 pro třídu dopravního zatížení O, návrhová úroveň porušení 
vozovky D2, typ podloží III – nebezpečně namrzavé. 
Dlažba chodníku je navržena betonová šedé barvy r. 200x100x60 mm. Varovné a signalizační pásy a vodící 
linie budou tvořeny slepeckou reliéfní dlažbou červené barvy r. 200x100x60. Dlažba sjezdů je navržena 
betonová šedé barvy r. 200x100x80 mm. 
Sjezdy v místě chodníku jsou konstrukčně navrženy dle TP 170 pro třídu dopravního zatížení VI, návrhová 
úroveň porušení vozovky D1, typ podloží III – nebezpečně namrzavé. 
V rámci stavby chodníku budou provedeny částečné rekonstrukce stávajících vozovek místních komunikací 
a silnice III/36747 a to v max. šíři 1,50 m od hrany silniční obruby. Jednotlivé vrstvy vozovek budou 
provedeny s přesahem 30 cm. Obrusná vrstva vozovek bude provedena z asfaltobetonu  ACO 11 tl. 50 mm. 
Stávající sjezdy a zpevněné plochy budou rozebrány v ploše nutné pro realizaci stavby chodníku. Původní 
dlažba bude zpětně položena. 
Chodník bude lemován silničními a záhonovými obrubníky, levostranný záhonový obrubník bude zvýšený o 
60 mm oproti přilehlému povrchu chodníku a bude tak tvořit vodící linii. U větve C v délce 23,4 m bude 
chodník levostranně lemován betonovou palisádou 120/160/800, horní líc palisády bude zvýšen oproti 
povrchu chodníku o 60 mm a bude tak tvořit vodící linii. 
 

Současně se stavbou chodníku bude probíhat stavba SO 301 Kanalizace, která není součástí tohoto 
spojeného územního a stavebního řízení. Dle ust. § 12 odst. 3 ZPK, jsou součástí komunikací pouze 
dešťová vpusť s šachtou a přípojkou do kanalizačního řádu. Kanalizační šachty budou použity typové s 
prefabrikovaným šachetním dnem DN 1000 s betonovou kynetou a skružemi. 
 

Stavba vedlejší: SO 401 Veřejné osvětlení 

Bude provedena demontáž a odpojení stávajících stožárů VO, následně bude instalován nový rozváděč 

veřejného osvětlení (RVO01) včetně fakturačního měření připojený ze stávajícího distribučního rozvodu. 

Přívod z venkovního vedení NN je přes pojistkovou skříň na stávajícím betonovém sloupu  kabelem CYKY-J 

4x16 do země a do RVO01 v kompaktním pilíři. Pro veřejné osvětlení komunikace budou použita svítidla s 



  
  

 

Strana 3 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

LED zdroji osazená na stožárech výšky 8 m (nad terénem). Rozteč mezi stožáry bude cca 47 m. Stožáry a 

trasa kabelů budou osazeny v pásu podél chodníku s uložením ve výkopu 35x50cm v pískovém loži 

v trubce. Ve společném výkopu bude na dně položen zemnící pásek FeZn 30/4 mm ke kterému budou 

sloupy připojeny. Společně s kabelem VO budou ve výkopu uloženy dvě chráničky HDPE 50. 

Stožár bude osazen cca 0,8 m od krajnice, rozteč mezi sloupy cca 25 m. 

Délka trasy veřejného osvětlení - 934 m. Bude osazeno 20ks osvětlovacích bodů. 

Osvětlení míst pro přecházení 

Bude zřízeno osvětlení míst pro přecházení. Napojení z nejbližšího stožáru VO kabelem CYKY-J 3x2,5. 

Budou použita svítidla s LED zdroji  osazená na stožárech výšky 6 m. 

Podrobné umístění a stavební řešení stavebního záměru je součástí projektové dokumentace 
předložené stavebnímu úřadu ke společnému územnímu a stavebnímu řízení. 
 

II. 
za použití ust. § 90 stavebního zákona vydává ke stavebnímu záměru „Chodník podél III/36747, 
Halenkovice“ pro SO 401 – Veřejné osvětlení, v k. ú.  Halenkovice podle ust. § 94j odst. 2 stavebního 
zákona, ve spojení s ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona a ust. § 149 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 
 

souhlas 
za  podmínky: 
1. Stavba bude umístěna podle předložené dokumentace pro společné územní a stavební povolení, kterou 
vypracoval Ing. Miroslav Sukup, IČ 06844588, Hutník 1429, 698 01 Veselí nad Moravou, v 05/2021. 
2. Dokončenou stavbu SO 401 Veřejné osvětlení  lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. 
 
 

III. 
v souladu s ust. § 149 odst. 1 a 2 správního řádu, ve smyslu § 10 odstavců 1, 4 písm. a) b) a 5 ZPK a § 11 a 
§ 12 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí ZPK, v platném znění (dále jen vyhláška 104/1997 Sb.),  
 

s o u h l a s í  
 

a) s úpravou stávajících dopravních připojení pozemních komunikací (místní/účelové),  
 

b) s úpravou stávajících dopravních připojení sousedních nemovitostí (připojení pozemků/RD),  

 

k silnici č. III/36747 v k.ú. Halenkovice (viz přílohy), které si vyžádá realizace stavby „Chodník podél 
III/36747, Halenkovice“, provádění stavby v uzlovém úseku č. 3 – Halenkovice, v uzlovém staničení: 
km 0,031 00 – 0,944 82, na dobu existence těchto připojení, 

 
za těchto podmínek: 
1. Dopravní připojení k předmětné silnici budou provedena v souladu s podmínkami pro připojování 

pozemních komunikací a sousedních nemovitostí k silnici uvedených v § 11 a § 12 vyhlášky č. 104/1997 
Sb., s odkazem na příslušné ČSN, dle předložené PD stavby „Chodník podél III/36747, Halenkovice“, 
vypracované Ing. Miroslavem Sukupem, Ing. Miroslav Sukup-PROS, Projektová činnost ve výstavbě, 
Hutník 1429, 698 01 Veselí nad Moravou, odpovědný projektant Ing. Miroslav Sukup, autorizovaný 
technik pro dopravní stavby, ČKAIT-1006000, při respektování podmínek vlastníka silnice č. III/36747 
k úpravám těchto připojení. 

2. Stavebním provedením a užíváním dopravních připojení nesmí dojít k omezení silničního provozu, ke 
znečištění nebo poškození silnice III/36747, které by mohlo způsobit závady ve sjízdnosti anebo ohrozit 
bezpečnost silničního provozu.  

3. Po celou dobu trvání a užívání předmětných dopravních připojení budou zajišťovány a udržovány 
požadované rozhledové poměry a stavební parametry v souladu s příslušnými ČSN (vč. údržby zeleně do 
výše max. 0,7 m).  

4. Dopravní připojení budou stavebně řešena tak, aby se zabránilo stékání srážkové vody na silnici 
III/36747 i ze silnice na přilehlé nemovitosti. 

5. Případné úpravy nebo změny užívání předmětných dopravních připojení, jejich okolí, budou řešeny 
s příslušným silničním správním úřadem v souladu s příslušnými předpisy.  



  
  

 

Strana 4 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

6. Vlastní realizací úprav dopravních připojení nesmí být způsobena škoda na silničním tělese, majetku, 
inženýrských sítích, nesmí být znečištěn povrch silnice, nesmí být ohrožena bezpečnost na silnici. Po 
dobu stavby bude silnice III/36747 průběžně udržována čistá, ve stavu bezpečné schůdnosti 
a průjezdnosti a v dobrém technickém stavu. 

7. Dopravní připojení k silnici č. III/36747 budou provedena v rámci stavby: „Chodník podél III/36747, 
Halenkovice“, v souladu s předloženou projektovou dokumentací, dle přiložených výkresů (čís. výkresů 
C.3.1 – C.3.3, D.4 – D.9, sjezdy přejezd přes chodník), vše vypracované v září 2021 Ing. Miroslavem 
Sukupem, Ing. Miroslav Sukup-PROS, Projektová činnost ve výstavbě, Hutník 1429, 698 01 Veselí nad 
Moravou, odpovědný projektant Ing. Miroslav Sukup, autorizovaný technik pro dopravní stavby, ČKAIT-
1006000. 

 
IV. 

podle ust. § 104 odst. 9 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů: 
 

souhlasí  s odchylným řešením hospodaření se srážkovými vodami 
 
s podmínkou:  
1. Stavebním úřadem příslušným rozhodnout ve věci novostavby chodníků, bude vedeno řízení a vydáno 

rozhodnutí ve věci povolení výjimky z ustanovení § 20 odst. 5 písm. c) vyhlášky č. 501/2006 Sb., o 
obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 

 
V. 

podle ust. § 9 odst. 8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů: 

vydává souhlas 
k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 

pro stavbu „Chodník podél silnice III/36747“, umístěnou na pozemku v k.ú.Halenkovice. 
 

K trvalému odnětí ze ZPF je určen pozemek: 

Katastr. 
Území 

Pozemek 
č. 

Kultura Výměra 
pozemku (ha) 

Vynětí 
(ha) 

List 
vlastnictví 

BPEJ, tř. 
ochrany 

Druh 
odnětí 

Halenkovice 268/1 zahrada 0,0773 0,0139 10001 3.10.10, II. Trvalé 

Halenkovice 269/1 Orná půda 0,0561 0,0015 10001 3.10.10, II. Trvalé 

Celkem 0,1334 0,0154  

 
Území dotčené tímto souhlasem je vymezeno v situačních zákresech, které jsou součástí posuzované 
spisové dokumentace. 
 
Souhlas k odnětí půdy ze ZPF podminujeme splněním následujících podmínek: 
1. Hranice odnímaného pozemku zřetelně vyznačí v terénu tak, aby nedocházelo k neoprávněnému 

záboru ZPF. Termín zahájení prací stanoví žadatel tak, aby nedocházelo ke škodám na okolních 
porostech. 

 
2. V rozhodnutích podle zvláštních předpisů (viz § 10 odst. 1 zákona) nesmí plocha dotčených pozemků 

ZPF překročit výměru danou tímto souhlasem. 
3. Za trvalé odnětí půdy ze ZPF pro účel vybudování chodníku podél komunikace se dle ust. § 11a 

odst. 1 písm. b) zákona žadateli odvod nestanoví. 
4. Z plochy trvalého záboru zemědělské půdy provede investor v souladu s ust. § 8 odst. 1 písm. a) 

zákona na vlastní náklad skrývku svrchní kulturní vrstvu půdy, případně hlouběji uložených zúrodnění 
schopných zemin, její odvoz a rozprostření na plochy určené orgánem ochrany ZPF. 

 Případné příměsi jako kameny, kořeny aj. budou před vlastní skrývkou odstraněny. 

 Skrývat odděleně přednostně svrchní kulturní vrstvu půdy na pozemku p.č. 268/1, 269/1 
v k.ú. Halenkovice do hloubky cca 10 cm na ploše 154 m2 (celkový objem skryté ornice činí 
cca 15 m3). Skrývka ornice bude provedena kvalitně s oddělením vrchních a spodních vrstev 
půdy a s dodržením stanovených profilů. 

 Ornice v celkové kubatuře cca 15 m3 v nenakypřeném stavu bude přemístěna na nezastavěnou 
část pozemků 268/1, 269/1 v k,ú, Halenkovice. Ornice zde bude uložena na dočasné deponii až 
do doby ukončení stavebních prací. Po ukončení stavebních prací a odstranění zbytků 
stavebního materiálu bude ornice z dočasné deponie přemístěna a rozprostřena v tloušťce 



  
  

 

Strana 5 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

max. 30 cm na pozemcích parc. č. 268/1, 269/1 v k.ú. Halenkovice a bude využita 
k ohumusování, k zarovnání terénních nerovností a sadovým úpravám v okolí stavby. Jiné 
využití ornice není přípustné.  

 Veškeré činnosti související se skrývkou vč. přemístění, uložení, ochrany, ošetřování a 
využití ornice musí být prokazatelně a přehledně evidovány v protokolu (stavebním 
deníku), aby bylo možné při kontrole orgánu ZPF posoudit správnost a účelnost 
využívání kulturních vrstev půdy. 

 Za množství a přesun ornice odpovídá investor a jeho stavební dozor. 
5. Zahájení skrývkových prací je možné provést na základě pravomocného stavebního povolení.  
6. Závady na zemědělských pozemcích způsobené výše uvedenou stavbou (včetně škod na sousedních 

pozemcích) je oprávněn řešit podle ustanovení § 15 písm. c) zákona Městský úřad Otrokovice.  
7. Orgán ochrany ZPF, který souhlas vydal, může na návrh žadatele změnit podmínky a další skutečnosti 

stanovené v souhlase k odnětí půdy ze ZPF při řízení o změně rozhodnutí vydaných podle zvláštních 
předpisů (zákon č. 183/2006 Sb). Pokud se souhlas nestane podkladem pro řízení podle zvláštních 
právních předpisů do 3 let ode dne jeho oznámení žadateli, pozbývá platnosti (§10 odst. 2 a 3 zákona). 

8. Z evidence zemědělské půdy budou dotčené pozemky vyřazeny na základě rozhodnutí vydaného 
podle zvláštních předpisů (§ 10 odst. 4 zákona). 

 
Vymezení pozemků pro realizaci stavebního záměru:  
P.p.č. 55/2 (zahrada), p.p.č. 233/3 (ostatní plocha/zeleň), p.p.č. 233/4 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 
p.p.č. 233/11 (ostatní plocha/silnice), p.p.č. 267/1 (ostatní plocha, manipulační plocha), p.p.č. 268/1 
(zahrada), p.p.č. 269/1 (orná půda), p.p.č. 270/30 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/51 (ostatní 
plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/52 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/54 (ostatní plocha/jiná plocha), 
p.p.č. 270/71 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 3603/1 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 3603/3 
(ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 3605/3 (ostatní plocha/silnice) vše zapsané na LV 10001 v k. ú. 
Halenkovice. Dále na p.p.č. 3557/11 (ostatní plocha/silnice), p.p.č. 3557/37 (ostatní plocha/ostatní 
komunikace), p.p.č. 3557/38 (ostatní plocha/ostatní komunikace)  vše zapsané na LV 1649 v k.ú. 
Halenkovice (dále pozemky stavebního záměru). 
 
Stanovení podmínek pro umístění a provedení stavby: 

1) Stavební záměr bude umístěn na vymezených pozemcích stavebního záměru: p.p.č. 55/2 (zahrada), 
p.p.č. 233/3 (ostatní plocha/zeleň), p.p.č. 233/4 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 233/11 
(ostatní plocha/silnice), p.p.č. 267/1 (ostatní plocha, manipulační plocha), p.p.č. 268/1 (zahrada), 
p.p.č. 269/1 (orná půda), p.p.č. 270/30 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/51 (ostatní plocha/jiná 
plocha), p.p.č. 270/52 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 270/54 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 
270/71 (ostatní plocha/jiná plocha), p.p.č. 3603/1 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 3603/3 
(ostatní plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 3605/3 (ostatní plocha/silnice) vše zapsané na LV 10001 
v k. ú. Halenkovice. Dále na p.p.č. 3557/11 (ostatní plocha/silnice), p.p.č. 3557/37 (ostatní 
plocha/ostatní komunikace), p.p.č. 3557/38 (ostatní plocha/ostatní komunikace)  vše zapsané na LV 
1649 v k.ú. Halenkovice, jak je zakresleno v situačním výkresu, který je nedílnou součástí projektové 
dokumentace předložené ke společnému územnímu a stavebnímu řízení. 

 

2) Stavební záměr bude proveden podle ověřené projektové dokumentace pro společné řízení (dále jen 
PD), zpracované a ověřené autorizovaným inženýrem Ing. Miroslavem Sukupem, ČKAIT 1006000; 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 
Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím 
zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za 
technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí.  

 

3) Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 
 

4) Vymezení rozsahu staveniště: staveniště bude situováno pouze na pozemcích dotčených předmětnou 
stavbou. 

 

5) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, nařízením 
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

 



  
  

 

Strana 6 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

6) Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. 

 

7) Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 
sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

 

8) Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek je třeba ponechat 
na místě stavby do kolaudace stavby. 

 

9) Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavby (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu 
provádí, jméno stavbyvedoucího, a dobu provádění stavby. 

 

10) Výrobky pro stavbu budou vyhovovat podmínkám pro technické požadavky na výrobky – zákon č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.  

 

Podmínky plynoucí ze stanovisek dotčených orgánů: 
11) Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky vyplývající z Koordinovaného závazného stanoviska 

Městského úřadu Otrokovice, odboru životního prostředí vydaného pod č. j. OŽP/28076/2021/SOL, ze 
dne 09.08.2021.    
-  Dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů: 

 Stavební objekt SO 301 je vodním dílem dle ust. § 55 vodního zákona, které zabezpečuje 
odvádění splaškových OV na centrální ČOV Halenkovice, v souladu se zájmy chráněnými 
vodním zákonem (ust. § 5 odst. 3 vodního zákona). Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební 
úpravu stávající kanalizace dle ust. § 15 odst. 2 vodního zákona, nevyžaduje tento objekt 
stavební povolení ani ohlášení vodoprávního úřadu MěÚ Otrokovice, OŽP.  

 Odvádění dešťových vod z nových zpevněných ploch (SO 101 chodník pro pěší) je za 
předpokladu splnění výše uvedené podmínky zabezpečeno, v souladu se zájmy chráněnými 
vodním zákonem (dle ust. § 5 odst. 3 vodního zákona). Dále lze předpokládat, že záměrem 
nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů 
povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu dotčených útvarů podzemních 
vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu/potenciálu. 

- Dle ZPK: 

 Navržená stavba - CHODNÍK PODÉL III/36747, HALENKOVICE pro stavební objekty: SO 101 - 
chodník, spadá dle ust. § 15 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, do kompetence speciálního 
stavebního úřadu, tj. DOP.  

 Pro úpravu připojení místních a účelových komunikací a úpravu připojení sousedních 
nemovitostí, a realizaci nového komunikačního připojení k silnici III/36747 je nutno vydat v 
souladu s ust. § 10 odst. 1 a 5 ZPK, postupem uvedeným v odst. 4 ZPK závazné stanovisko. 
Příslušným silničním správním úřadem je DOP.  

 Zhotovitel si před užitím dotčených komunikací jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným 
účelům, než pro který jsou určeny, požádá v dostatečném časovém předstihu (min. 30 dní) o 
povolení zvláštního užívání komunikace (dále ZUK) za účelem umístění sítí do komunikace, u 
příslušného silničního správního úřadu, v tomto případě DOP. 

 Zhotovitel si před užitím dotčených komunikací jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným 
účelům, než pro který jsou určeny, požádá v dostatečném časovém předstihu (min. 30 dní) o 
povolení zvláštního užívání komunikace (dále ZUK) za účelem provádění stavebních prací, u 
příslušného silničního správního úřadu, v tomto případě DOP. 

 Zhotovitel si před zásahem do provozu na pozemních komunikacích požádá DOP o stanovení 
přechodného dopravního značení dle ust. § 77 zákona č. 361/2000 Sb. Situace přechodného 
dopravního značení bude vypracována dle zákona č. 361/2000 Sb., jeho prováděcí vyhlášky č. 
294/2015 Sb. a dle technických podmínek v návaznosti na příslušné normy. 

 Stavebník zabezpečí, aby realizací stavebního záměru nedošlo k znečištění či poškození silnice 
a místních komunikací (vozovky, chodníky) dle ust. § 28 ZPK. 

 Dokumentace spadající do působnosti speciálního stavebního úřadu musí být zpracována dle 
příslušných ČSN a oprávněnou osobou - v tomto případě zpracována a signována 
autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby. 

 
 
 



  
  

 

Strana 7 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

12) Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu: 
a) termín zahájení stavby, 
b) název a sídlo stavebního podnikatele (osoba oprávněná k provádění stavebních nebo 

montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních předpisů), který bude 
stavbu provádět, 

c) Před zahájením stavby financované z veřejného rozpočtu, stavebník oznámí speciálnímu 
stavebnímu úřadu jméno autorizovaného technického dozoru stavby. Stavby financované 
z veřejného rozpočtu musí mít taktéž autorský dozor projektanta, tento bude uveden ve 
stavebním deníku, 

d) Informaci o skutečnosti, že oznámil svůj záměr Archeologickému ústavu AV ČR a umožnil mu 
nebo jiné oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického výzkumu na stavbou 
dotčených pozemcích. 

 

13) V rámci nakládání s odpady je stavebník povinen: 
a) odpady vzniklé v rámci stavby budou shromažďovány tak, aby neznečisťovaly okolí, 
b) odpady budou předány organizaci, která s těmito odpady má oprávnění nakládat, 
c) potvrzení o předání odpadů oprávněné společnosti stavebník předloží na vyžádání odboru 

životního prostředí MěÚ Otrokovice. 
 

14) Při provádění stavby budou v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., vodní zákon, dodržovány zásady 
obecné ochrany vod, tak aby nebyla ohrožena kvalita povrchové a podzemní vody v lokalitě. Realizací 
stavby nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů zájmového území, zvláště pak ovlivnění 
sousedních pozemků soustřeďováním povrchového odtoku dešťových vod na tyto pozemky.  

 

15) Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.  
 

16) Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a 
měření předepsané zvláštními právními předpisy. 

 

17) Po dokončení stavby budou pozemky dotčené stavebním záměrem uvedeny do původního stavu, 
popřípadě znovu ozeleněny.  
 

18) V průběhu realizace výstavby bude zachovávána čistota na stavbě a kolem staveniště, zejména na 
přilehlých komunikacích a chodnících. Nesmí být poškozen veřejný ani soukromý majetek.  
 

19) V případě, že technologické postupy neumožní vjezd k přilehlým nemovitostem, informuje stavebník 
prokazatelně dotčené osoby (např. místní tisk, rozhlas, plakátovací plochy). 
 

20) Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku investora, po dokončení stavby bude zařízení 
staveniště odstraněno.  

 

21) Stavební materiál bude skladován na pozemku investora. 
 

22) Staveniště se musí zařídit, uspořádat a vybavit přístupovými cestami pro dopravu materiálu tak, aby 
se stavba mohla řádně a bezpečně provádět. Nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému 
obtěžování okolí, zvláště hlukem, prachem apod., k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích, zejména se zřetelem na osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, k omezení 
přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím technického vybavení a požárním zařízením.  

 

23) Fáze výstavby, které stavebník oznámí stavebnímu úřadu za účelem provedení kontrolních prohlídek 
stavby: dle plánu kontrolních prohlídek stavby, a to: 

- vytyčení inženýrských sítí, 
- přípravné práce – příprava zřízení staveniště, 
- odstranění stávající komunikace - chodníku, 
- zemní práce, 
- případná sanace podloží, 
- zhutnění zemní pláně, 
- provádění konstrukčních vrstev,  

 

24) Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky vlastníků technické infrastruktury pro práce v 
ochranných pásmech sítí technické infrastruktury, jejichž podmínky jsou uvedeny v jejich vyjádřeních. 
Vzhledem k charakteru stavby, prováděcích prací se jedná o následující: 

- Vyjádření EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, regionální správa 
Otrokovice, Zlínská 230, 765 02 Otrokovice, ze dne 08.07.2021 zn. L4570-27039604, 

- Vyjádření CETIN a.s., IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ze 

dne 02.07.2021, č.j. 708295/21, 



  
  

 

Strana 8 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

- Stanovisko GasNet , s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

v zastoupení GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, ze 

dne  07.07.2021, zn. 5002410730, 

- Vyjádření Moravská vodárenská, a.s., IČ: 61859575, se sídlem Tovární 41, 772 11 Olomouc, 

ze dne 13.07.2021, č.j. MOVODOK2100578  
 

25) Stavebník si před zásahem do provozu na pozemní komunikaci požádá DOP o stanovení přechodné 
úpravy silničního provozu dle ust. § 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o silničním provozu). 

 

26) Stavebník si před kolaudací stavby požádá DOP o stanovení místní úpravy silničního provozu - 
trvalého dopravního značení dle ust. § 77 odst. 1 zákona o silničním provozu. Nejpozději v den 
závěrečné kontrolní prohlídky před kolaudací stavby musí být provedena instalace trvalého 
dopravního značení, dle stanovení trvalého dopravního značení vydaného DOP – POKUD bude 
z povahy stavby vyžadováno. 
 

27) Spolu s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu budou stavebnímu úřadu předloženy doklady dle ust. 
§ 121 odst. 1 stavebního zákona, zejména: 
a) dokumentaci skutečného provedení stavby (vždy) a pokud došlo ke změně oproti stavebnímu 

povolení nebo ověřené projektové dokumentaci s vyznačením těchto změn, dále popis a 
zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, nebo ověřené projektové 
dokumentace. 

b) údaje určující polohu definičního bodu stavby a adresního místa 
c) geometrický plán ověřený Katastrálním úřadem Zlín, pokud je stavba předmětem zápisu v KN, 

nebo její výstavbou dochází k rozdělení pozemku, pokud nepředkládá geometrický plán, předloží 
polohopis a výškopis dokončené stavby. 

d) stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby, 
e) stavební deník (3. strana). 
f)      předávací protokol stavby mezi zhotovitelem a investorem (stavebníkem) o předání staveniště a 

předání stavebního díla. 
g) protokoly o předání pozemků dotčených stavbou jejich vlastníkům (např. zařízení staveniště 

apod.). 
h) doklady (atesty, prohlášení o shodě aj.) prokazující shodu vlastností použitých výrobků a 

materiálů s požadavky na stavby podle § 156 stavebního zákona 
i)      doklady o výsledcích předepsaných zkoušek 
j)      doklady o nakládání se stavebními odpady a zeminou. 
k) stanovisko dotčeného orgánu, tj. Krajské ředitelství dopravní policie Zlín (KŘ DI PČR Zlín). 
l)      rozhodnutí o povolení ZUK popř. CUK, která měla být získána (zažádána) v průběhu realizování 

stavby. 
m) stanoviska popř. rozhodnutí dalších dotčených orgánu (viz. koordinované stanovisko) , která měla 

být získána (zažádána) v průběhu realizování stavby. 
n) kolaudační souhlas stavby vedlejší, podmiňující užívání stavby, jenž je předmětem tohoto 

stavebního řízení. 
 

28) Stavba bude dokončena do konce měsíce 12 / 2025. 
29) Při nedodržení projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle 

ust. § 178 - § 183 stavebního zákona.  
 
Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 
obec Halenkovice, IČ: 002 83 932, se sídlem Halenkovice č.p. 76, PSČ 763 63. 
 

 
 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í  
Dne 11.01.2022 podal stavebník, prostřednictvím svého zástupce, žádost o společné povolení pro 
projednávaný stavební záměr. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení na 
výše uvedený stavební záměr, který DOP v průběhu stavebního řízení přezkoumal v rozsahu ust. § 94j až 
94p stavebního zákona. 
 



  
  

 

Strana 9 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

K této stavbě bylo speciálnímu stavebnímu úřadu stavebníkem předloženo:  

 2x paré projektové dokumentace, kterou vypracoval pro SO 101 – Chodník, Ing. Miroslav Sukup, fy. Ing. 
Miroslav Sukup-PROS, Projektová činnost ve výstavbě, Hutník 1429, 698 01 Veselí nad Moravou, 
odpovědný projektant Ing. Miroslav Sukup, autorizovaný technik pro dopravní stavby, ČKAIT-1006000, a 
kterou vypracoval pro SO 401 – Veřejné osvětlení, Ing. Petr Hanáček, projektování el., Na Rybníku 413, 
686 04 Kunovice, autorizovaný technik pro elektronická zařízení v oboru technika prostředí staveb, 
ČKAIT-1302222, 

 Plán kontrolních prohlídek navržený stavebníkem: 
- vytyčení inženýrských sítí, 
- přípravné práce – příprava zřízení staveniště, 
- odstranění stávající komunikace - chodníku, 
- zemní práce, 
- případná sanace podloží, 
- zhutnění zemní pláně, 
- provádění konstrukčních vrstev. 

 Koordinované závazné stanovisko dotčených orgánů státní správy vydané MěÚ Otrokovice odborem 
životního prostředí dne 09.08.2021, pod č. j. OŽP/28076/2021/SOL.     

 Stanovisko Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, Územního odboru Zlín, 
Dopravní inspektorát Zlín, ze dne 29.07.2021, č. j. KRPZ-62311-4/ČJ-2021-150506, 

 Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje, Krajského ředitelství Zlín ze dne 
30.06.2021, č.j. HSZL-3073-2/SPD-2021, 

 Vyjádření Krajské hygienické stanice Zlínského kraje ze dne 28.06.2021, č.j. KHSZL 18830/2021, 

 Vyjádření Moravská vodárenská, a.s., IČ: 61859575, se sídlem Tovární 41, 772 11 Olomouc, ze dne 
13.07.2021, č.j. MOVODOK2100578, 

 Stanovisko GasNet , s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, v zastoupení 
GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, ze dne  07.07.2021, zn. 
5002410730, 

 Vyjádření CETIN a.s., IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ze dne 
02.07.2021, č.j. 708295/21, 

 Vyjádření EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, ze dne 29.06.2021, zn. 
H18502-26125622, 

 Souhlas se stavbou a činností v ochran. Pásmu, EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 
602 00 Brno, regionální správa Otrokovice, Zlínská 230, 765 02 Otrokovice, ze dne 08.07.2021 zn. 
L4570-27039604, 

 Smlouva o podmínkách a právu provést stavbu č. SML/0537/21,  Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., 
IČ: 709 34 860, se sídlem Zlín, K Majáku 5001, PSČ 767 23ŘSZK ze dne 04.10.2021, 

 Závazné stanovisko DOP, souhlas s úpravami dotčených dopravních připojení (sjezdů), ze dne 
08.12.2021, č.j. DOP/52522/2021/sthe, 

 Závazné stanovisko Městského úřadu Napajedla, obecného stavebního úřadu s příslušností pro obec 
Halenkovice, souhlas se stavbou vedlejší, ze dne 29.11.2021, č.j. SÚ/2021/5437/ŠP,  

 Rozhodnutí DOP, povolení zvláštního užívání silnice formou umístění inženýrských sítí, ze dne 
29.03.2022, č.j. DOP/15053/2022/TON, 

 Vyjádření obce Halenkovice ze dne 20.04.2022, č.j. SSÚ/07/04/2022/BL, 

 Rozhodnutí č. 07/01/2022, povolení zvláštního užívání silnice formou umístění inženýrských sítí, ze dne 
20.04.2022, č.j. SSÚ/07/03/2022/BL, 

 Vyjádření obce Halenkovice k projektové dokumentaci jako vlastníka kanalizace, ze dne 20.04.2022, zn. 
D-22059, 

 Rozhodnutí DOP, povolení výjimky z vyhlášky č. 501/2006 Sb., ze dne 21.04.2022, č.j. 
DOP/16489/2022/BER v právní moci dne 12.05.2022. 

 
Všem účastníkům řízení bylo písemností ze dne 02.03.2022 pod č.j. DOP/10181/2022/BER oznámeno 
zahájení společného řízení. Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, doručoval 
speciální stavební úřad oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení účastníkům podle ust. § 94k písm. 
a) a ž d) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, přičemž účastníkem podle ust. § 27 odst. 1 
správního řádu jsou vždy účastníci podle ust. § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona. U stavebních 
záměrů zasahujících do území několika obcí v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení 
a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se 
doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle ust. § 94k písm. a) až d) stavebního zákona. 
Účastníci řízení podle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 



  
  

 

Strana 10 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru. Oznámení o zahájení společného územního a 
stavebního řízení bylo na úřední desce v Otrokovicích vyvěšeno v termínu od 04.03.2022 do 24.03.2022 a 
v Halenkovicích v termínu od 04.03.2022 do 21.03.2022. 
   
Jelikož DOP jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, bylo upuštěno podle ust. § 94m odst. 3 
stavebního zákona od ústního jednání. Byla stanovena lhůta 15 dnů na vyjádření se k projednávanému 
záměru a uplatnění případných námitek. Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky. 
 
Okruh účastníků řízení byl vymezen podle ust. § 94k  stavebního zákona a dále podle ust. § 27 správního 
řádu na hlavní, kterými jsou vždy účastníci řízení podle ust. § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona a 
vedlejší následovně: 
 
Účastníci řízení podle ust. § 94k stavebního zákona: 

 písm. a) stavebník a dále účastník podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 
- obce Halenkovice, IČ: 002 83 932, se sídlem Halenkovice č.p. 76, PSČ 763 63, 

 

 písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
- obce Halenkovice, IČ: 002 83 932, se sídlem Halenkovice č.p. 76, PSČ 763 63, 

 
 

 písm. d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 

- Zlínský kraj, IČ 70891320, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, správce majetku Ředitelství silnic 

Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 709 34 860, Zlín, K Majáku 5001, PSČ 760 01. 

- EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, 

- GasNet , s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

 písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 
v daném případě správní orgán zohlednil pouze ty vlastníky sousedních pozemků stavebního záměru, 
které mohou být přímo dotčeni a ovlivněni výše uvedeným stavebním záměrem, zejména pokud se na 
sousedním pozemku stavebního záměru nachází rodinný dům či jiný objekt.  

Vlastníci pozemků p. č.: st. 196,  st. 195/1, st. 194/2, st. 194/1, p. 261, st. 191, st. 190, st. 187, st. 186/2, 
st. 186/1, st. 183/1, st. 940, p. 263/2, p. 264/1, p. 265/2, p. 266/3, p. 267/8, p. 267/7, p. 3603/4, p. 267/9, 
st. 378, st. 970, st. 944, st. 960, p. 267/4, st. 738, st. 739, st. 763, st. 775, p. 268/6, st. 762/1, p. 269/9, st. 
792, p. 269/17, st. 791, p. 269/16, st. 790, p. 269/19, p. 269/2, p. 269/15, st. 789, p. 269/14, st. 788, p. 
269/13, st. 787, p. 269/12, st. 786, p. 269/11, st. 774, st. 773, p. 269/4, p. 144/1, st. 629, p. 143/2, st. 627, 
st. 244/2, p. 143/1, st. 244/1, p. 142, p. 141/3, p. 133/10, p. 1612/44, p. 137/5, p. 1612/42, p. 137/6, st. 
656, p. 3824, st. 1083, st. 1149/1, st. 1149/2, st. 245/1, p. 137/3, p. 137/8,  p. 3606/6, st. 737, vše v 
katastrálním území Halenkovice. 

 

 dále jednotliví vlastníci a správci dotčených inženýrských sítí a veřejné technické infrastruktury:  
- EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, 
- GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno,  
- GasNet , s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
- Moravská vodárenská, a.s., IČ: 61859575, se sídlem Tovární 41, 772 11 Olomouc,  
- CETIN a.s., IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9. 

 
DOP při vymezování okruhu účastníků řízení podrobně zkoumal předložený stavební záměr, zejména pak 
možnost přímého dotčení pro osoby podle písm. e), avšak další osoby než výše uvedené, již nepřizval. 
Vlastníky vzdálenějších pozemků a staveb speciální stavební úřad do řízení nepřizval, neboť má za to, že 
vzhledem k rozsahu stavebního díla s ohledem na zábor stavby popř. staveniště, nemůže dojít k zásahu do 
práv a povinnosti těchto osob předmětnou stavbou.  
 
DOP stavbu zevrubně individuálně posoudil z pohledu jejího charakteru, účelu, rozsahu stavebních prací a 
umístění v konkrétním místě stavby. Usoudil, že se jedná o stavbu, která není zdrojem hluku, zápachu, 
zplodin nebo jiných škodlivých imisí a emisí nad rámec v mezích přiměřené míry. 
 
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 



  
  

 

Strana 11 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 
Speciální stavební úřad přezkoumal žádost o vydání společného povolení dle ust. § 94o stavebního zákona. 
 
I. Speciální stavební úřad podle ust. § 94o odst. 1 stavebního zákona posoudil, zda stavební 

záměr je v souladu: 
 
1. s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů 
Speciální stavební úřad si ověřil dálkovým přístupem v katastru nemovitostí doklady prokazující vlastnické 
právo k pozemku. 
 

Stavebník k žádosti připojil: 

 souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, 

 dokumentaci pro vydání společného povolení vč. návrh plánu kontrolních prohlídek. 
 

Stavební záměr je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu stanovenými těmito vyhláškami: 
- č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisům a to 

s: § 20, 23, 25 odst. 1, 
- č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, 

ve znění pozdějších předpisů, a  
- č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

a to s: § 21, 22, 25, 34, 35.  
 
DOP v rozhodnutí nevymezil území dotčené vlivy umísťovaných staveb nad rozsah pozemků stavebního 
záměru. Z projektové dokumentace a stanovisek dotčených orgánů a vlastníků veřejné infrastruktury, dále 
z reakce účastníků řízení a vlastního posouzení stavebním úřadem nevzešly skutečnosti svědčící o opaku. 
 
2.  s vydanou územně plánovací dokumentací, cíli a úkoly územního plánování  
 

Na stavební záměr bylo vydáno podle ust. § 96b stavebního zákona souhlasné závazné stanovisko úřadu 
územního plánování. 
 

Jelikož se jedná o stavbu komunikace, resp. rozšíření dopravní infrastruktury, je vzhledem k povaze stavby 
nadbytečné zkoumat příjezd ke stavbě. Stávající dopravní infrastruktura je dostatečná a není potřeba jiného 
vybavení k řádnému užívání stávající stavby vyžadovaného zvláštním předpisem. 
 

Stanoviska k záměru sdělili: 
Vlastníci technické infrastruktury:  

 Vyjádření Moravská vodárenská, a.s., IČ: 61859575, se sídlem Tovární 41, 772 11 Olomouc, ze dne 
13.07.2021, č.j. MOVODOK2100578, 

 Stanovisko GasNet , s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, v zastoupení 
GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, ze dne  07.07.2021, zn. 
5002410730, 

 Vyjádření CETIN a.s., IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ze dne 
02.07.2021, č.j. 708295/21, 

 Vyjádření EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, ze dne 29.06.2021, zn. 
H18502-26125622, 

 Souhlas se stavbou a činností v ochran. Pásmu, EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 
602 00 Brno, regionální správa Otrokovice, Zlínská 230, 765 02 Otrokovice, ze dne 08.07.2021 zn. 
L4570-27039604, 

 Vyjádření obce Halenkovice k projektové dokumentaci jako vlastníka kanalizace, ze dne 20.04.2022, zn. 
D-22059. 

 

Stanoviska vlastníků technické infrastruktury jsou součástí dokumentace pro vydání společného povolení v 
dokladové části.  
 

Bylo zabezpečeno plnění požadavků vlastníků sítí technické infrastruktury. Záměr je v souladu s požadavky 
vlastníků technické infrastruktury, byl doložen jejich souhlas s umístěním záměru v ochranném pásmu. 
 
 
3. s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími 

dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě s 
výsledkem řešení rozporů: 

 



  
  

 

Strana 12 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Stanoviska do společného řízení, s relevantními souhlasy či podmínkami k povolovanému stavebnímu 
záměru sdělili: 
- MěÚ Otrokovice, Koordinované závazné stanovisko dotčených orgánů státní správy vydané MěÚ 

Otrokovice odborem životního prostředí dne 09.08.2021, pod č. j. OŽP/28076/2021/SOL.     
- Stanovisko Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, Územního odboru Zlín, 

Dopravní inspektorát Zlín, ze dne 29.07.2021, č. j. KRPZ-62311-4/ČJ-2021-150506, 
- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje, Krajského ředitelství Zlín ze dne 

30.06.2021, č.j. HSZL-3073-2/SPD-2021, 
- Vyjádření Krajské hygienické stanice Zlínského kraje ze dne 28.06.2021, č.j. KHSZL 18830/2021, 
- Smlouva o podmínkách a právu provést stavbu č. SML/0537/21,  Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., 

IČ: 709 34 860, se sídlem Zlín, K Majáku 5001, PSČ 767 23ŘSZK ze dne 04.10.2021, 
- Závazné stanovisko DOP, souhlas s úpravami dotčených dopravních připojení (sjezdů), ze dne 

08.12.2021, č.j. DOP/52522/2021/sthe, 
- Závazné stanovisko Městského úřadu Napajedla, obecného stavebního úřadu s příslušností pro obec 

Halenkovice, souhlas se stavbou vedlejší, ze dne 29.11.2021, č.j. SÚ/2021/5437/ŠP,  
- Rozhodnutí DOP, povolení zvláštního užívání silnice formou umístění inženýrských sítí, ze dne 

29.03.2022, č.j. DOP/15053/2022/TON, 
- Rozhodnutí obce Halenkovice č. 07/01/2022, povolení zvláštního užívání formou umístění inženýrských 

sítí, ze dne 20.04.2022, č.j. SSÚ/07/03/2022/BL, 
- Rozhodnutí DOP, povolení výjimky z vyhlášky č. 501/2006 Sb., ze dne 21.04.2022, č.j. 

DOP/16489/2022/BER v právní moci dne 12.05.2022, 
 

Stavební záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, podle nichž stavební záměr posuzují 
dotčené orgány. Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek 
dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.  
 
 
II. Speciální stavební úřad podle ust. § 94o odst. 2 a 3 stavebního zákona ověřil, že:  
 

Stavebník k žádosti připojil dokumentaci pro vydání společného povolení ve dvou vyhotoveních. Předložená 
dokumentace pro vydání společného povolení je zpracována oprávněnou osobou, tj. pro SO 101 – Chodník, 
Ing. Miroslav Sukup, fy. Ing. Miroslav Sukup-PROS, Projektová činnost ve výstavbě, Hutník 1429, 698 01 
Veselí nad Moravou, odpovědný projektant Ing. Miroslav Sukup, autorizovaný technik pro dopravní stavby, 
ČKAIT-1006000, a pro SO 401 – Veřejné osvětlení, Ing. Petr Hanáček, projektování el., Na Rybníku 413, 
686 04 Kunovice, autorizovaný technik pro elektronická zařízení v oboru technika prostředí staveb, ČKAIT-
1302222, 
 

Předložená dokumentace pro vydání společného povolení je úplná, přehledná a jsou v odpovídající míře 
řešeny obecné požadavky na výstavbu. 
 

Dokumentace pro vydání společného povolení byla zpracována v souladu s přílohou č. 11 vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhl. č. 499/2006 Sb.), a 
přílohou č. 6 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, 
ve znění pozdějších předpisů. Rozsah jednotlivých částí dokumentace odpovídá druhu a významu stavby, 
jejímu umístění stavebně technickému provedení, účelu využití, vlivu na životní prostředí a době trvání 
stavby.  
 

Stavba sama o sobě slouží jako pozemní komunikace.  Stávající dopravní infrastruktura je dostatečná a není 
potřeba jiného vybavení k řádnému užívání stávající stavby vyžadovaného zvláštním předpisem. 
 

Speciální stavební úřad ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby a z předložené projektové 
dokumentace pro vydání společného povolení, ze závazných stanovisek dotčených orgánů, z vyjádření 
vlastníků veřejné infrastruktury zjistil, že užíváním této stavby nedojde k dotčení veřejných zájmů chráněných 
zvláštními právními předpisy.  
 

Zpracování projektové dokumentace je vybranou činností ve výstavbě dle ust. § 158 stavebního zákona, 
který stanoví, že vybrané činnosti, jejichž výsledek ovlivňuje ochranu veřejných zájmů ve výstavbě, mohou 
vykonávat pouze fyzické osoby, které získaly oprávnění k jejich výkonu podle zvláštního právního předpisu a 
dle ust. § 159 stavebního zákona projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby 
provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, 
jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životní 
prostředí.  
 

 
 



  
  

 

Strana 13 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání ve smyslu ust. § 81 správního řádu, avšak 
nejpozději do 15 dnů ode dne jeho oznámení, a to ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru dopravy 
a silničního hospodářství prostřednictvím Městského úřadu Otrokovice, odboru dopravně-správního. Podle 
ust. § 82 odst. 1 správního řádu odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání má odkladný 
účinek. 
 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 
náklady Městský úřad Otrokovice.  
 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.  
 

Lhůta k podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni, kdy bylo rozhodnutí účastníku doručeno. 
Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší pracovní den (§ 40 
odst. 1 písm. a) a c) správního řádu). Odvolání musí mít náležitosti stanovené v ust. § 37 odst. 2 správního 
řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému usnesení směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo.   
 

Pokud nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, ale ve 
smyslu ust. § 24 odst. 1 správního řádu bylo uloženo na poště, potom se za den doručení považuje 10. den 
od tohoto uložení, nikoli až následné faktické převzetí usnesení po uplynutí této 10 denní lhůty. V tomto 
případě se lhůta pro případné podání odvolání nepočítá od faktického převzetí předmětného usnesení 
účastníkem řízení, ale už 11. dne od uložení písemnosti na poště. 
 
 

OTISK 
ÚŘEDNÍHO 
RAZÍTKA 

 
 
 
Bc. Miroslava Menšíková Berková 
vedoucí oddělení 
(dokument opatřen elektronickým podpisem)  
 
 
 
Informace: 
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.  
 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 
 

Společné povolení má podle ust. § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. 
 

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné 
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy speciální stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od 
provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 
 
 
Správní poplatek: 
Vydání stavebního povolení nebo společného povolení, kterým se stavba umisťuje a povoluje, podléhá dle 
zákona č. 634/2004Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 18 písm. f) 
správnímu poplatku ve výši 10 000,- Kč. Tento poplatek byl uhrazen před vydáním rozhodnutí.  
 



  
  

 

Strana 14 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 
Příloha pro stavebníka (bude předána po nabytí právní moci společného povolení): 
- ověřená společná dokumentace 
- štítek s identifikačními údaji 

 
Rozhodnutí se doručuje účastníkům řízení uvedeným v ust. § 27 odst. 1 písm. a) zák. č. 500/2004 Sb. a 
dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. se doručuje dle 
ust. § 25 zák. č. 500/2004 Sb. s odkazem na ust. § 144 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou. 
 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 - ti dnů na úřední desce příslušného úřadu. 
Současně musí být ve stejnou vývěsní dobu zveřejněno min. 15 dnů na elektronické úřední desce 
příslušného správního úřadu. 
 
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
 
 
Podpis a razítko orgánu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí písemnosti: 
 
 
 
 
Účastníci řízení a zástupci účastníků (k vyvěšení na úřední desce níže uvedeného úřadu ve smyslu ust. 
§ 25 odst. 1. až 3. správního řádu s odkazem na ust. § 144 odst. 1. a 2. správního řádu: 
 
Městský úřad Otrokovice, odbor provozní  (k vyvěšení na úřední desku) 
Obecní úřad Halenkovice prostřednictvím datové schránky obce Halenkovice (k vyvěšení na úřední desku) 
 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
Účastníci řízení:  
obec Halenkovice, Halenkovice 76, 763 63 Halenkovice, v zastoupení: Martin Rachůnek, Sušice 206, 687 04 

Traplice, 
Zlínský kraj, IČ 70891320, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, správce majetku Ředitelství silnic Zlínského 

kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, Zlín, K Majáku 5001, PSČ 760 01, 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, 
GasNet , s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem. 
 

vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčen, identifikovaní v souladu s ust. § 112 odst. stavebního zákona:  
pozemek par. č. st. 196, 
pozemek par. č. st. 195/1, 
pozemek par. č. st. 194/2, 
pozemek par. č. st. 194/1, 
pozemek par. č. 261, 
pozemek par. č. st. 191, 
pozemek par. č. st. 190, 
pozemek par. č. st. 187, 
pozemek par. č. st. 186/2, 
pozemek par. č. st. 186/1, 
pozemek par. č. st. 183/1, 
pozemek par. č. st. 940, 
pozemek par. č. 263/2, 
pozemek par. č. 264/1, 
pozemek par. č. 265/2, 
pozemek par. č. 266/3, 
pozemek par. č. 267/8, 
pozemek par. č. 267/7, 



  
  

 

Strana 15 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

pozemek par. č. 3603/4, 
pozemek par. č. 267/9, 
pozemek par. č. st. 378, 
pozemek par. č. st. 970, 
pozemek par. č. st. 944, 
pozemek par. č. st. 960, 
pozemek par. č. 267/4, 
pozemek par. č. st. 738, 
pozemek par. č. st. 739, 
pozemek par. č. st. 763, 
pozemek par. č. st. 775, 
pozemek par. č. 268/6, 
pozemek par. č. st. 762/1, 
pozemek par. č. 269/9, 
pozemek par. č. st. 792, 
pozemek par. č. 269/17, 
pozemek par. č. st. 791, 
pozemek par. č. 269/16, 
pozemek par. č. st. 790, 
pozemek par. č. 269/19, 
pozemek par. č. 269/2, 
pozemek par. č. 269/15, 
pozemek par. č. st. 789, 
pozemek par. č. 269/14, 
pozemek par. č. st. 788, 
pozemek par. č. 269/13, 
pozemek par. č. st. 787, 
pozemek par. č. 269/12, 
pozemek par. č. st. 786, 
pozemek par. č. 269/11, 
pozemek par. č. st. 774, 
pozemek par. č. st. 773, 
pozemek par. č. 269/4, 
pozemek par. č. 144/1, 
pozemek par. č. st. 629, 
pozemek par. č. 143/2, 
pozemek par. č. st. 627, 
pozemek par. č. st. 244/2, 
pozemek par. č. 143/1, 
pozemek par. č. st. 244/1, 
pozemek par. č. 142, 
pozemek par. č. 141/3, 
pozemek par. č. 133/10, 
pozemek par. č. 1612/44, 
pozemek par. č. 137/5, 
pozemek par. č. 1612/42, 
pozemek par. č. 137/6, 
pozemek par. č. st. 656, 
pozemek par. č. 3824, 
pozemek par. č. st. 1083, 
pozemek par. č. st. 1149/1, 
pozemek par. č. st. 1149/2, 
pozemek par. č. st. 245/1, 
pozemek par. č. 137/3, 
pozemek par. č. 137/8, 
pozemek par. č. 3606/6, 
pozemek par. č. st. 737, vše v katastrálním území Halenkovice. 

 
Vlastníci technické infrastruktury: 
EG.D, a.s., IČ: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, 
GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno,  



  
  

 

Strana 16 (celkem 16) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

GasNet , s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
Moravská vodárenská, a.s., IČ: 61859575, se sídlem Tovární 41, 772 11 Olomouc,  
CETIN a.s., IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9. 
 
Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor ZK, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, 
PČR Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, DI Zlín, se sídlem nám. TGM 3218, 760 01 Zlín, 
Městský úřad Otrokovice  - odbor životního prostředí, 
Městský úřad Napajedla – odbor stavební úřad, 
 
DOP MěÚ Otrokovice - do spisu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-05-19T09:09:22+0200




